＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024 年 10 ⽉ 23 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

〈東京タワーの⽬の前のアニバーサリーレストランTerrace Dining TANGO〉

期間限定クリスマスディナープラン 2024 販売スタート
2024 年 12 ⽉ 21 ⽇(⼟)〜25 ⽇(⽔)の期間限定/⼤⼈気プロポーズプランも予約受付中

https://www.tablecheck.com/shops/tango-tpt/reserve

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県市川市、代
表取締役社⻑︓武⻑ 太郎）が運営するレストラン Terrace Dining TANGO(住所︓東京都港区)で、2024 年 12 ⽉ 21
⽇(⼟)〜25 ⽇(⽔)の期間限定で、毎年好評いただいているクリスマスディナープランの販売を開始いたしましたので
お知らせいたします。

■クリスマスディナー特徴
Terrace Dining TANGO は東京タワーの⽬の前という抜群のロケーションを誇る⼤⼈気のアニバーサリーレストラン

です。⼤⼿⼝コミサイトにおいて、東京都内の結婚式場で料理部⾨第⼀位に輝いた実績がある結婚式場「The Place of
Tokyo」に併設されており、クリスマスディナープランでは婚礼メニューを⼿がけるグランシェフ監修のフルコースを
⼈気披露宴会場で楽しむことができます。⾁、⿂の豪華 W メインをはじめとする個性的なイタリアンをお楽しみくだ
さい。また、東京タワーを⽬の前に臨むチャペルでのプロポーズのご予約も可能。クリスマス期間中はキャンドルや薔
薇の装飾が施され、特別感溢れる空間を演出します。当店では 12 ⽉は 1 年を通して最もプロポーズの件数が多い⼈気
のタイミングです。専属のプロポーズプランナーが⼤切なプロポーズをお⼿伝いしますのでぜひお早めにご相談くだ
さい。
なお、クリスマス期間中はクリスマスランチコースの販売や、パティシエ⼿作りのシュトーレンの販売も⾏います。

詳しくはお問い合わせください。Terrace Dining TANGO は、お客様の記憶に残る素敵なクリスマスをご提案します。

■クリスマスディナー詳細
開催期間︓2024 年 12 ⽉ 21 ⽇(⼟)〜25 ⽇(⽔)

※時間は開催⽇、会場により異なります。詳しくは WEB 予約画⾯をご確認ください。
※ランチは 11:30〜14:00（LO:12:30）となります。

会場別販売価格︓
・１F Terrace Dining TANGO レストランフロア 15,000 円(お⼀⼈様/税込)※ドリンク代・サービス料別途
・3F オープンキッチン付の⼈気披露宴会場 18,000 円(お⼀⼈様/税込)※フリードリンク、ミュージックフィー込

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

メニュー(全 7 品)︓
【Merry X'mas! Welcome to TANGO 】
オマール海⽼・阿武隈川メープルサーモン×名古屋コーチン・⽩神⽣ハム・東京モッツァレラ×百合根・苺〜X'mas Wreath〜
【First Appetizer】
フォアグラ・トリュフ×キャビア×⿅児島産熟成紅はるか・洋梨〜モンブラン〜
【Second Appetizer】
北海道 ⽩糠町 蝦夷⿅×タラバ蟹×根セロリ・紅⽟〜春巻き〜
【東⿇布 LUPOSTO】
酒種ブリオッシュ×⻘海苔・唐墨
【Poisson】
屋久島産 クエ×滋賀産 近江鴨×京菊菜・柚⼦〜ポトフ〜

【Main】
⿅児島産 さつま"エイジング"福永⽜×鮪頬×ビーツ・アンディーブ・⾦柑〜Surf &Turf〜
【Dessert】
カシス×バニラ×ラム〜Gateau Marron〜

その他価格︓
・クリスマスランチコース※レストランフロアのみ

6,500 円（お⼀⼈様/税込）
・お⼦様プレート※レストランフロアのみ
 2,000 円(税込)
・コースデザートをクリスマスケーキ(フランボワーズ×ローズ×ライチ〜Gateau Ispahan~)に変更
 コース⾦額+500 円(お⼀⼈様/税込)
・パティシエ⼿作りシュトーレン※テイクアウト販売のみ
 2,000 円(税込)
花束の⼿配やプロポーズプランに関しては別途ご相談ください。

予約⽅法︓
Web、お電話で承っております。
℡︓03-5733-6866
https://www.tablecheck.com/shops/tango-tpt/reserve

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓047-711-0850 FAX︓047-711-0335 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

■Terrace Dining TANGO（テラスダイニングタンゴ）概要
店名   ︓Terrace Dining TANGO（テラスダイニングタンゴ）
住所   ︓東京都港区芝公園 3 丁⽬ 5-4 1F
アクセス ︓都営⼤江⼾線⾚⽻橋駅⾚⽻橋⼝より徒歩 5 分
      地下鉄⽇⽐⾕線神⾕町駅 1 番出⼝より徒歩 7 分
      都営三⽥線御成⾨駅 A1 出⼝より徒歩 6 分
℡    ︓03-5733-6866
営業時間 ︓Lunch 全⽇ 11:30〜15:00(LO14:00)

Dinner  全⽇ 17:00〜22:30(LO21:30)
定休⽇  ︓不定休（HP にてご確認いただけます。）
URL   ︓http://www.tango-tpt.com/
公式 Instagram︓https://www.instagram.com/terracediningtango/

東京タワー⽬の前､正⾯⽞関向かい側に佇む東京のシンボルとして名⾼い場所で、⾮⽇常を味わうダイニングレスト

ラン。開放的なテラスからは東京タワーを⼀望。特別な空間で過ごしながら、四季折々の旬の味覚をお楽しみいただけ
ます。